
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 1480 
ze dne  13.7.2020 

k návrhu zadavatele na rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku Stavba č. 0138 
TV Kunratice, etapa 0009 K Zeleným domkům; stavební práce 

 

Rada hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o veřejné zakázce s názvem "Stavba č. 0138 TV Kunratice, etapa 0009            
K Zeleným domkům“ zadávané dle ustanovení § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uvedené v důvodové zprávě a jejích 
přílohách 

I I .   s c h v a l u j e  

závěry hodnoticí komise a pořadí účastníků v souladu s přílohou č. 1 tohoto usnesení, 
návrh oznámení o výběru dodavatele v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení a návrh 
smlouvy o dílo uvedený v příloze č. 3 tohoto usnesení 

I I I .   r o z h o d u j e  

o výběru dodavatele "Společnost EUROVIA – Čermák a Hrachovec, K Zeleným 
domkům“; Společník 1- správce: EUROVIA CS, a.s., Společník 2: Čermák a Hrachovec 
a.s; 

Sídlo: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ,         
K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 – Stodůlky; IČO: EUROVIA CS, a.s. – 45274924 

Čermák a Hrachovec a.s. - 26212005; s nabídkovou cenou 92.644.820,22 Kč bez DPH, 
112.100.232,47 Kč vč. DPH 



I V .   u k l á d á  

1.  MHMP - INV MHMP 

1.  oznámit rozhodnutí o výběru dodavatele všem dotčeným účastníkům 

Kontrolní termín: 14.7.2020 

2.  učinit právní kroky související s přidělením veřejné zakázky vybranému 
dodavateli dle bodu III. tohoto usnesení 

Kontrolní termín: 29.7.2020 

3.  uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem dle bodu III. tohoto usnesení                
a v souladu s návrhem smlouvy obsaženým v příloze č. 2 tohoto usnesení 

Kontrolní termín: 10.8.2020 

 

 
MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  náměstek primátora Ing. Petr Hlubuček  
Tisk: R-37061  
Provede: MHMP - INV MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



 

1 

 

Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1480 ze dne 13. 7. 2020  
 

k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce Stavba č. 0138 TV 

Kunratice, etapa 0009 K Zeleným domům; stavební práce 
 

Druh zadávacího řízení: užší řízení 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

Režim veřejné zakázky: podlimitní 

ID číslo Tenderarena: INV/UR/0005/19 

 

Dne 8. 11. 2019 byla zahájena veřejná zakázka obesláním účastníků, kteří projevili předběžný zájem. 

Předběžný zájem byl projeven na základě předběžného oznámení, které bylo ve věstníku veřejných zakázek 

uveřejněno 29. 7. 2019; evidenční číslo zakázky: Z2019-026098.  

 

Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. 

Seznam doručených žádostí o účast: 

 

Pořadové 

číslo nabídky 
Název účastníka 

1. 

STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 - Jinonice  

IČO: 60838744 

2. 

„Společnost EUROVIA – Čermák a Hrachovec, K Zeleným domkům“ 

se sídlem: EUROVIA CS, a.s. 

odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ 

K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 
 

Společník 1 nebo správce 

EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

IČO: 45274924 
 

Společník 2 

Čermák a Hrachovec a.s. 

Smíchovská 929/31, Řeporyje, 155 00 Praha 5 

IČO: 26212005 

3. 
OHL ŽS, a.s. 

IČO: 46342796; se sídlem: Burešova 938,17, 60200 Brno Veveří 

4. 

TV Kunratice COLAS a M – SILNICE 

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

IČO: 26177005  
 

Vedoucí společník (správce) 

COLAS CZ, a.s. 

Ke Klíčovu 9, 180 00 Praha 9 

IČO: 26177005 
 

Společník 

M – SILNICE a.s. 

Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO: 42196868 

 

 



 

2 

 

Ve druhém kole užšího řízení byly hodnoceny tyto nabídky: 

 

 

Podle hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena, je k uzavření smlouvy o dílo hodnotící 

komisí navržena vítězná nabídka:  

„Společnost EUROVIA – Čermák a Hrachovec, K Zeleným domkům“ 

se sídlem: EUROVIA CS, a.s.; odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ, K Hájům 946/10,  

155 00 Praha 5 – Stodůlky; s nabídkovou cenou 92 644 820,22 Kč bez DPH. 

 

Další podrobnosti průběhu veřejné zakázky jsou uvedeny v přílohách Důvodové zprávy 

 

 

Pořadové 

číslo nabídky 
Název účastníka 

Nabídková cena  

 

1. 

STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 - Jinonice  

IČO: 60838744 

94 893 395,70 Kč  

bez DPH 

2. 

„Společnost EUROVIA – Čermák a Hrachovec, K Zeleným domkům“ 

se sídlem: EUROVIA CS, a.s. 

odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ 

K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 
 

Společník 1 nebo správce 

EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

IČO: 45274924 
 

Společník 2 

Čermák a Hrachovec a.s. 

Smíchovská 929/31, Řeporyje, 155 00 Praha 5 

IČO: 26212005 

92 644 820,22 Kč  

bez DPH 

3. 

TV Kunratice COLAS a M – SILNICE 

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

IČO: 26177005  
 

Vedoucí společník (správce) 

COLAS CZ, a.s. 

Ke Klíčovu 9, 180 00 Praha 9 

IČO: 26177005 
 

Společník 

M – SILNICE a.s. 

Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO: 42196868 

 

93 839 289,02 Kč  

bez DPH 













 

Příloha č.3 k usnesení Rady HMP - návrh smlouvy o dílo (veřejná kopie) č.   ze dne   
 

 

 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  

(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 

 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k otevření obsahu přílohy: xCWTChx7Eh9YLUg6UbSM 

https://srvobis-api01.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=6362575A62773741744D476C7532346B4963767A6A6775534C434A5A7A5233694A77466F654934614D73655471786559754F4454666334446C3366656176795A6644683746334C425A69636C7147325055743471505962646265755653766E30624431454E3252506A3375584A6B704D69394A576B7745723655772F754574334D476B677074416D6438395248444566544F485A573539666B5534385578763765476C434B322F4D58514D4861376A66434E78666D4C4A6A4E76486B2F326B6255776C514A696B7A4B55587076776A6831506E594E4F65355A543474596F726739334C5271665077394E7A4170667A62482B4478674C435634774D4B54674C4C5949415941677173634371437A316C4A6B716F5275365359685A52537A724A6F3843694C474B6F776E70453D
https://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=7236574D6E6D77307836425570644B6C6F364F4655642B39322F5358574D73794F2F78703569742B4965714338784872754779455A5246423330724838537A7A71316833574A5130775355513150762B6F4177515A6F6733585334475168672B532B5A5A2B693452625541687867387548386A595A4E676354746F584E346133663154324736334D636F51474D33422B624567465959653864464D4C61394C506965567739546B395A2F484F5657506244745A573548737670657166655A686D4F6D49414B374848756759766656596B30764730416F67744A614C5736516B505A674150386B2F373073383D


 

1 
 

R-37061 

Důvodová zpráva 

k návrhu zadavatele na rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku Stavba č. 0138 TV 

Kunratice, etapa 0009 K Zeleným domkům; stavební práce 

Předmětem plnění veřejné zakázky je návrh směrového a výškového vedení a konstrukčního uspořádání 

vozovek, parkovacích stání a chodníků, napojení na stávající komunikace, vjezdy na pozemky, omezení a 

zklidnění negativních účinků dopravy. Řeší se nové odvodnění komunikace a chodníků. Kromě úprav na 

komunikacích bude nově rozmístěno VO, přisvícení přechodů pro pěší, provedou se výškové úpravy 

povrchových znaků inženýrských sítí ve vozovce a chodnících. Budou nově umístěny uliční vpusti dešťové 

kanalizace a přeložky inženýrských sítí. 

Předpokládaná cena zakázky: 100 mil. Kč bez DPH; z toho 95 mil. Kč bez DPH na zhotovení 

předmětného stavebního díla a 5 mil. Kč bez DPH na provedení přeložek sítí slaboproudých rozvodů 

(CETIN). Doba realizace 12 měsíců. 

Nabídková cena vybraného zhotovitele komisí, účastníka „Společnost EUROVIA – Čermák a 

Hrachovec, K Zeleným domkům“ je 92 644 820,22 Kč bez DPH, 112 100 232,47 Kč vč. DPH. 

Veřejná zakázka byla zadána podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 

jen zákon) formou podlimitního řízení. Dne 29. 7. 2019 bylo uveřejněno předběžné oznámení ve věstníku 

veřejných zakázek. Toto oznámení představovalo výzvu k účasti v soutěži, jelikož byla zakázka zadána 

v užším řízení. Dne 8. 11. 2019 byla veřejná zakázka zahájena obesláním účastníků, kteří projevili 

předběžný zájem na základě předběžného oznámení. 

Dne 30. 3. 2020 se komise sešla za účelem odšifrování žádosti o účast. Byly elektronicky obdrženy 4 

nabídky (první kolo), a to STRABAG a.s.; „Společnost EUROVIA – Čermák a Hrachovec, K Zeleným 

domkům“; OHL ŽS, a.s.; TV Kunratice COLAS a M – SILNICE. 

Dne 22. 5. 2020 se komise sešla za účelem odšifrování nabídek 2. kola užšího řízení, tam se objevily již 3 

nabídky, a to: STRABAG a.s. – 94.893.395,70 Kč bez DPH; „Společnost EUROVIA – Čermák a 

Hrachovec, K Zeleným domkům“ – 92.644.820,22 Kč bez DPH; TV Kunratice COLAS a M – SILNICE – 

93.839.289,02 Kč bez DPH. 

Na základě průběžného hodnocení komise a výsledků posledního setkání komise dne 28. 5. 2020 

doporučuje nabídku účastníka „Společnost EUROVIA – Čermák a Hrachovec, K Zeleným domkům“ 

se sídlem: EUROVIA CS, a.s.; odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ,  

K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 – Stodůlky. 

Nabídková cena této společnosti je 92 644 820,22 Kč bez DPH, 112 100 232,47 Kč vč. DPH. 

 

Vzhledem k provedeným personálním změnám na odboru INV MHP je ke 2. 3. 2020 oprávněným konat 

na základě pověření pan Ing. Ivo Freimann. 

 

Součástí materiálu jsou přílohy důvodové zprávy: 

Př. č. 1 - Situace stavby 

Př. č. 2 – Záměr 

Př. č. 3 - Jmenování komise 

Př. č. 4 - Doklady veřejné zakázky 

 

 

 


	Usnesení č.1480
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP - pořadí účastníků
	Příloha č.2 k usnesení Rady HMP - návrh oznámení o výběru dodavatele (veřejná kopie)
	Příloha č.3 k usnesení Rady HMP - návrh smlouvy o dílo (bez citlivých údajů)

	Důvodová zpráva



